

TK SUHR ApS

Webersgade 11, 5. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 28 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK SUHR ApS Webersgade 11, 5. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 28 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Kristian Suhr
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	TKS Invest ApS, København Droner ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39.564 mod -2.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.756 mod -238.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabsprincip for måling af kapitalandele i tilknyttet virksomheder er i året ændret fra indre værdi til kostpris. Ændringen er foretaget da pengestrømme i form af udbytte giver et mere retvisende billede af værdien af kapitalandele i tilknyttet virksomheder. Sammenligningstal for 2023 er tilpasset ændringen og har påvirket resultat negativt for 2023 med TDKK 2.571 (før og efter skat) og egenkapitalen 1/1 2023 negativt med TDKK 7.974 (før og efter skat) og egenkapitalen 31/12 2023 negativt TDKK 10.545 (før og efter skat).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-39.564	-2.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.177	0
Andre finansielle indtægter	36.389	27.858
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-195.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.552</u>	<u>-80.630</u>
Resultat før skat	488.450	-250.529
Skat af årets resultat	<u>10.306</u>	<u>12.122</u>
Årets resultat	<u>498.756</u>	<u>-238.407</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	279.560
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.244</u>	<u>-639.967</u>
Disponeret i alt	<u>498.756</u>	<u>-238.407</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.500	112.500
4	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>	<u>132.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>	<u>132.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	302.336
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462.440	0
	Andre tilgodehavender	983.935	1.056.077
	Tilgodehavender i alt	<u>1.446.375</u>	<u>1.358.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>579.715</u>	<u>528.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.090</u>	<u>1.886.778</u>
	Aktiver i alt	<u>2.158.590</u>	<u>2.019.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	943.534	944.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.493.534</u>	<u>1.116.778</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.501	469.381
Selskabsskat	262.440	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	290.214
Anden gæld	99.115	117.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.056</u>	<u>902.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.056</u>	<u>902.500</u>
 Passiver i alt	<u>2.158.590</u>	<u>2.019.278</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.013.688	1.544.794	117.800	9.726.282
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-8.013.688	40.001	0	-7.973.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	0	-640.017	122.000	-518.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	279.560	0	279.560
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-279.560	0	-279.560
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	944.778	122.000	1.116.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatdisponering	0	0	-1.244	500.000	498.756
	50.000	0	943.534	500.000	1.493.534

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.796	19.380
Andre finansielle omkostninger	67.756	61.250
	76.552	80.630
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	152.500	152.500
Kostpris 31. december 2024	152.500	152.500
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.000	0
Årets nedskrivning	0	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	112.500	112.500
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	20.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
